АДМИНИСТРАЦИЯ
Знаменского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 05.2016 г.                              № 63			п. Знаменский

[bookmark: sub_371013][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_151016][bookmark: sub_371013][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_151016]О внесении изменений в постановление от 07.06.2010 года № 14 «Вопросы денежного содержания и материального стимулирования лиц, замещающих должности муниципальной службы»
с учетом изменений  от 20.12.2010 г. №  32

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 21 Устава  Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Знаменского муниципального образования от 07.06.2010 года № 14 «Вопросы денежного содержания и материального стимулирования лиц, замещающих должности муниципальной службы» с учётом изменений от 20.12.2010 года № 32   следующие изменения:
1.1. В приложении № 3 Положение о порядке выплаты материальной помощи муниципальным служащим,  пункт 5 дополнить абзацем 2  следующего содержания:
- В случаях использования муниципальным служащим отуска частями, единовременная   выплата производится при использовании части отпуска не менее 14 календарных дней.
4. Настоящее постановление вступает  в силу с момента  подписания.

Глава администрации
Знаменского муниципального
образования                                                                 И.Н. Уколова